1

平成 28年 ３月 １日

各    位

人事異動に関するお知らせ

   当社はこのたび、下記のとおり人事異動の発令を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事の異動

（平成 28年 ４月 １日付）

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 鈴木 貴子

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先 人事･総務グループ

マネージャー  馬場 和久

TEL 03(3367)6311

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

金親
かねおや

 真司
しんじ

第１事業本部

防虫事業部 事業部長

防虫･除湿事業本部

防虫事業部 事業部長

高橋
たかはし

 浩一
こういち

第１事業本部

除湿事業部 事業部長

防虫･除湿事業本部

除湿事業部 事業部長

野口
のぐち

 和宏
かずひろ

第１事業本部

手袋事業部 事業部長

手袋事業本部

手袋事業部 事業部長

戸川
とがわ

 明彦
あきひこ

第２事業本部

エアケア事業部 事業部長

エアケア事業本部

エアケア事業部 事業部長

奥 平
おくだいら

 壮
そう

臨
りん

第２事業本部

クリアフォレスト事業部 事業部長

エアケア事業本部

クリアフォレスト事業部 事業部長

田原
たはら

 修 造
しゅうぞう

第２事業本部

カーケア事業部 事業部長

エアケア事業本部

カーケア事業部 事業部長

角田
つのだ

 武史
たけし

第２事業本部

ビジネス開発第１事業部 事業部長

エアケア事業本部

ビジネス開発事業部 事業部長

2

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

岡部
おかべ

  豊
ゆたか

第２事業本部

ビジネス開発第２事業部 事業部長

エアケア事業本部

ビジネス開発事業部付 マネージャー

兼 経営戦略部門

経営企画グループ付 マネージャー

笠井
かさい

 和彦
かずひこ

第３事業本部

ホームケア事業部 事業部長

ホームケア事業本部

ホームケア事業部 事業部長

兼 サーモケア事業部 事業部長

船橋
ふなばし

 一
かず

良
よし

Ｒ＆Ｄ部門

研究グループ マネージャー

Ｒ＆Ｄ部門

研究グループ 第１チーム リーダー

小澤
おざわ

 洋平
ようへい

日本かおり研究所株式会社（当社子

会社）管理部 部長

兼 Ｒ＆Ｄ部門付 マネージャー

Ｒ＆Ｄ部門

研究グループ マネージャー

山口
やまぐち

 匡士
まさし

 製造部門付 マネージャー

製造部門

埼玉工場 マネージャー（工場長）

兼 東日本商品管理センター マネー

ジャー

加藤
かとう

 賢
けん

一郎
いちろう

製造部門

生産管理グループ マネージャー

製造部門

生産管理グループ サブマネージャー

志賀
し が

 進二
しんじ

製造部門

福島工場 マネージャー（工場長）

製造部門

福島工場 製造課 マネージャー

吉崎
よしざき

  博
ひろし

製造部門

福島工場 製造課 マネージャー

製造部門

生産技術グループ

プロフェッショナルスタッフ

矢内
やない

 伸二
しんじ

製造部門

埼玉工場 マネージャー（工場長）

兼 東日本商品管理センター マネー

ジャー

製造部門

福島工場 マネージャー（工場長）

杉山
すぎやま

 武志
たけし

製造部門

九州工場 業務課 マネージャー

兼 九州工場 西日本商品管理センター

製造部門

九州工場 業務課

土谷
つちや

  要
かなめ

 営業部門付 マネージャー
営業部門

専門流通グループ マネージャー

山崎
やまざき

  正
ただし

営業部門

営業戦略グループ マネージャー

営業部門

営業戦略グループ マネージャー

兼 営業支援グループ マネージャー

3

以上

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

玉木
たまき

 弦士
ふさお

営業部門

営業支援グループ マネージャー
営業部門付 マネージャー

中村
なかむら

 和弘
かずひろ

営業部門

名古屋支店長

営業部門

広島支店長

森
もり

  勝司
しょうじ

営業部門

大阪支店付 部長

営業部門

広域流通グループ マネージャー

古池
こいけ

 利
とし

行
ゆき

営業部門

広島支店長

営業部門

大阪支店付 部長

波多野
は た の

 博之
ひろゆき

営業部門

専門流通グループ マネージャー

営業部門

名古屋支店長